
S T A R  I N T E R N A T I O N A L  P R E S C H O O L

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◇開催日: 7月6日(土曜日) 
10:00-第1部 火、水、木曜日クラス
11:00-第2部 金、土曜日クラス
 

 

S��E�� 

C��T��T 2019

 

 

 

道ばたの紫陽花がきれいに⾊をつける季節となりまし

た。いつも本校にご理解とご協⼒をいただきありがとう

ございます。

今年もスピーチの発表会を開催致します。練習の成果

を、皆様⽅に是⾮ともご鑑賞いただきたく、⽣徒⼀同懸

命に励んでおります。

 ご多⽤の折とは存じますが、何卒、会場にてご声援を

賜りたく、ここにご案内申し上げます。



◇開催場所:
生涯学習センター分館 3階会議室9
住所〒177-0033 東京都練馬区高野台２丁目
２５−１
(西武池袋線練馬高野台駅下車徒歩10分）

お問い合わせ：starcom1204@icloud.com
       ０３−３９０４−６０５８


